H1 - Systéme de rouleaux
d'essuie-mains

Tork Matic® Distributeur pour Essuie-Mains
Rouleau, Noir

Article 551008

Matiere Plastique

Systéme H1 - Systéme de
rouleaux d'essuie-mains

Hauteur 372 mm
Largeur 337 mm

Profondeur 203 mm

Couleur Noir

Le distributeur pour essuie-mains rouleau Tork Matic® de la
gamme Elevation offre un entretien facile pour assurer le bon
fonctionnement des sanitaires trés fréequentés et réduit la
consommation grace a la distribution feuille a feuille. Les
distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable pour vos clients.

Grande capacité permettant de servir plus
de clients avec moins de rouleaux

Entretien facile grace a l'indicateur de
niveau LED indiguant quand le
réapprovisionnement est nécessaire

Le nettoyage sans effort certifié et les
recharges intuitives permettent
d’économiser du temps

Un essuie-mains a la fois : réduit la
consommation.

Levier poussoir hygiénique : seulement
visible lors du réapprovisionnement ou en
l'absence de papier.

www.tork.fr
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540348958

1

417 mm

209 mm

340 mm

29.6 dm3

30769

30769

Sac plastique

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540348958

1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29.6 dm3

3.1kg

36kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540586244
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

147.6 kg

172.6 kg

H1 - Systeme de rouleaux d'essuie-mains

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Matic® Essuie-Mains

; 290016
rouleau doux Premium
Tork Matic® Essuie-Mains 290067
rouleau doux Advanced
Tork Matic® Essuie-Mains 290059

rouleau extralong Universal

Autres produits

) 2

552100 551100

952100

Certificats de produits

"N

EasyCube®

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



