

## Tork Matic® Distributeur pour Essuie-Mains Rouleau, Noir



Article	551008
Matière	Plastique
Système	H1 - Système de rouleaux d'essuie-mains
Hauteur	372 mm
Largeur	337 mm
Profondeur	203 mm
Couleur	Noir

Le distributeur pour essuie-mains rouleau Tork Matic® de la gamme Elevation offre un entretien facile pour assurer le bon fonctionnement des sanitaires très fréquentés et réduit la consommation grâce à la distribution feuille à feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

[www.tork.fr](http://www.tork.fr)

- Grande capacité permettant de servir plus de clients avec moins de rouleaux
- Entretien facile grâce à l'indicateur de niveau LED indiquant quand le réapprovisionnement est nécessaire
- Le nettoyage sans effort certifié et les recharges intuitives permettent d'économiser du temps
- Un essuie-mains à la fois : réduit la consommation.
- Levier poussoir hygiénique : seulement visible lors du réapprovisionnement ou en l'absence de papier.

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
<b>EAN</b>	7322540348958	7322540348958	7322540586244
<b>Pièces</b>	1	1	48
<b>Unités consommateur</b>	-	1	48
<b>Hauteur</b>	417 mm	417 mm	1818 mm
<b>Largeur</b>	209 mm	209 mm	800 mm
<b>Longueur</b>	340 mm	340 mm	1200 mm
<b>Volume</b>	29.6 dm <sup>3</sup>	29.6 dm <sup>3</sup>	1.4 m <sup>3</sup>
<b>Poids net</b>	3076 g	3.1 kg	147.6 kg
<b>Poids brut</b>	3076 g	3.6 kg	172.6 kg
<b>Matériau d'emballage</b>	Sac plastique	Carton	-

## Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

<b>Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux Premium</b>	<b>290016</b>
<b>Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux Advanced</b>	<b>290067</b>
<b>Tork Matic® Essuie-Mains rouleau extra long Universal</b>	<b>290059</b>

## Autres produits



552100



551100



952100

## Certificats de produits



## Contact

Essity France  
 Professional Hygiene  
 151, Boulevard Victor Hugo  
 CS 800 47  
 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

[service-commande.tork@essity.com](mailto:service-commande.tork@essity.com)